
UCHWAŁA NR VIII/55/25 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 
214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 652 195,00 zł do kwoty 44 482 390,00 zł; 
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 238 864,00 zł do kwoty 

34 505 008,00 zł; 
3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 413 331,00 zł do kwoty 

9 977 382,00 zł; 
4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 707 321,00 zł do kwoty 49 881 946,00 zł; 
5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 52 679,00 zł do kwoty 

35 933 120,00 zł; 
6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 760 000,00 zł do kwoty 

13 948 826,00 zł; 
§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 5 399 556,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze 

spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 80 000,00 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 918 380,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 4 401 176,00 zł, 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 7 099 556,00 zł. Składają się na nie: przychody ze 
spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 602 157,00 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 918 380,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 5 579 019,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 0,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 1 700 000,00 zł. Składają się na nie: wykup innych 
papierów wartościowych w kwocie 700 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 1



§ 5. Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/55/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 464 155,00 -413 331,00 50 824,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 413 791,00 -413 331,00 460,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

343 065,00 -343 065,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

70 266,00 -70 266,00 0,00 

855   Rodzina 3 751 594,00 -238 864,00 3 512 730,00 

 85504  Wspieranie rodziny 641 589,00 -238 864,00 402 725,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

616 389,00 -238 864,00 377 525,00 

Razem 45 134 585,00 -652 195,00 44 482 390,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VIII/55/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 3 751 594,00 -238 864,00 3 512 730,00 

 85504  Wspieranie rodziny 641 589,00 -238 864,00 402 725,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

616 389,00 -238 864,00 377 525,00 

Razem 34 743 872,00 -238 864,00 34 505 008,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII/55/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 413 331,00 -413 331,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 413 331,00 -413 331,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

343 065,00 -343 065,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

70 266,00 -70 266,00 0,00 

Razem 10 390 713,00 -413 331,00 9 977 382,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VIII/55/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 378 936,00 760 000,00 1 138 936,00 

 71035  Cmentarze 178 000,00 760 000,00 938 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 760 000,00 760 000,00 

750   Administracja publiczna 5 545 573,00 47 321,00 5 592 894,00 

 75095  Pozostała działalność 233 100,00 47 321,00 280 421,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  126 000,00 47 321,00 173 321,00 

757   Obsługa długu publicznego 328 640,00 -100 000,00 228 640,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

328 640,00 -100 000,00 228 640,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

328 640,00 -100 000,00 228 640,00 

Razem 49 174 625,00 707 321,00 49 881 946,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VIII/55/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

710   Działalność usługowa 378 936,00 760 000,00 1 138 936,00 378 936,00 378 936,00 0,00 378 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 178 000,00 760 000,00 938 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 545 573,00 47 321,00 5 592 894,00 5 079 563,00 4 670 024,00 3 537 082,00 1 132 942,00 0,00 409 539,00 0,00 0,00 0,00 513 331,00 513 331,00 413 331,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 233 100,00 47 321,00 280 421,00 280 421,00 107 100,00 5 700,00 101 400,00 0,00 173 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

126 000,00 47 321,00 173 321,00 173 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

328 640,00 -100 000,00 228 640,00 228 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

328 640,00 -100 000,00 228 640,00 228 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

328 640,00 -100 000,00 228 640,00 228 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 49 174 625,00 707 321,00 49 881 946,00 35 933 120,00 28 147 712,00 14 824 829,00 13 322 883,00 2 133 855,00 4 984 524,00 438 389,00 0,00 228 640,00 13 948 826,00 13 948 826,00 733 331,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VIII/55/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 0,00 760 000,00 760 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 760 000,00 760 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 760 000,00 760 000,00 

   Budowa ciągów komunikacyjnych na cmentarzu w Reczu 0,00 760 000,00 760 000,00 

Razem 13 188 826,00 760 000,00 13 948 826,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VIII/55/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Recz w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

371 660,00 230 497,00 602 157,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 050 000,00 3 529 019,00 5 579 019,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

Razem 4 840 040,00 2 259 516,00 7 099 556,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 100 000,00 900 000,00 1 000 000,00 

Razem 800 000,00 900 000,00 1 700 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr VIII/55/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Recz w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 413 331,00 -413 331,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 413 331,00 -413 331,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

343 065,00 -343 065,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

70 266,00 -70 266,00 0,00 

855   Rodzina 616 389,00 -238 864,00 377 525,00 

 85504  Wspieranie rodziny 616 389,00 -238 864,00 377 525,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

616 389,00 -238 864,00 377 525,00 

Razem 1 029 720,00 -652 195,00 377 525,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F866B9D-D38D-4CEA-8274-6350860F12D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/25 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


